Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                                                                                     № 43-101
с.Чля

  О внесении изменений в решение от 19.12.2014 № 21-48 «О дорожном

  фонде Члянского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Николаевского муниципального района Собрание депутатов Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2014 № 21-48 «О дорожном фонде Члянского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.5 абзацем следующего содержания:
«осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения»

Примечание к положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                    Е.Н. Маркова

Приложение

к решению Совета депутатов Члянского сельского поселения

                                                                                                      от                          №

Смета

доходов и расходов муниципального дорожного фонда Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

тыс. рублей

	№
	Наименование показателей
	Сумма

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ - всего:

	в том числе:

	1.
	Остаток средств фонда на 1 января года очередного финансового года

	2.
	Средства бюджета поселения  в размере прогнозируемых поступлений от:

	транспортного налога;

	безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе, добровольных пожертвований

	акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Члянского сельского поселения

	РАСХОДЫ - всего:

	в том числе:

	1.
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог и сооружений на них (переходящие объекты)

	2.
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог и сооружений на них (вновь начинаемые объекты)

	3.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  и сооружений на них

	4.
	Содержание действующей сети автомобильных дорог  и сооружений на них

	5.
	Осуществление  мероприятий  по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Глава                                                                                                                    Е.Н. Маркова